
 

                   2022年 1０月吉日 
 

お取引先各位 

ＨＲＤ株式会社 

プロファイルズ株式会社 

代表取締役 韮原 祐介 

 

電話番号変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、このたび 9月の本社移転に伴いまして、当社の代表電話番号が下記のとおり変更となり

ますので、お知らせ申し上げます。 

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、電話番号のお控えをご訂正くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新電話番号   【HRD株式会社】           03-６７７７－７６３６ 

【プロファイルズ株式会社】    03-６７７７－７８６９ 

 

変更日     2022年 11月 1日（火） 

 

 
 

以上 


